
询比价公告

因中国水利水电第十一工程局有限公司工程检测维护中心万家寨局部整治

项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求

于 2024 年 08 月 30 日 10 时 00 分前将报价文件密封通过中国电建集中采购平台

递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0111016-240093

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数及标准

配置
数量 备注

1 石材栏杆
特色文化石材，栏杆高度 1.4m，面板内

容按要求制作，双面面板雕花设计
240m

详见附件：图

纸

2
芝麻灰荔枝面

花岗岩
400*600*50（切角 10） 117 ㎡

所有石材六面

都须做防碱处

理，石材防碱处

理方法:采用有

机硅型石材防

护剂(如

HB-G713)或有

机氟型石材防

护剂(如

HB-G789)，

在石材表面和

侧面涂刷三遍，

并在底面涂刷

二遍 HB-633 型

3
芝麻灰荔枝面

花岗岩
300*600*50 400 ㎡

4
芝麻灰荔枝面

花岗岩
300*900*50 100 ㎡

5
芝麻灰荔枝面

花岗岩
300*900*30 620 ㎡

6
芝麻灰烧面花

岗岩
300*300*30 240 ㎡

7
芝麻黑烧面花

岗岩
100*100*30 130 ㎡

8
芝麻黑烧面花

岗岩
600*600*50 100 ㎡

9 景观石
天然黄蜡石，禁止酸洗石：长 3.6 米，

宽 1.8 米高 1.5 米
1 块

二、采购要求

1、质量标准或要求：

（1）满足国家标准:GBT18601—2019天然花岗石建筑板材标准，所有石材六面

都须做防碱处理，石材防碱处理方法:采用有机硅型石材防护剂(如 HB-G713)或

有机氟型石材防护剂(如 HB-G789)，在石材表面和侧面涂刷三遍，并在底面涂刷

二遍 HB-633型；以上所列标准，在合同执行过程中如有新的版本时，则按新颁

发的版本执行。

1.2 质量要求

卖方的产品应符合国家有关环保法律法规的规定以及买方 ISO14001 环境



体系要求，不能对施工环境造成污染；同时，该货物还应该符合国家有关职业 健

康安全法律法规的规定及买方 ISO45001 职业安全健康管理体系标准的要求，

不能对接触货物的有关人员及竣工后的使用人员的健康造成危害。对于重大安

全、环境因素在技术文件中列明并在货物交接和技术培训时进行交底说明。

1.3 现场验收

（1）产地检验：卖方应在生产、加工或制造地点按制造商标准和本合同要

求的标准进行质量检验。在发货之前，制造商应对货物的有关内在和外观质量、

规格、性能、数量和重量进行准确的和全面的检查，并出具其货物符合合同规定

的质量检验合格证书附于货物包装。

（2）现场到货检验：货物运送到工地现场卸车后，由买方会同有关人员（工

程业主或监理单位）共同检验，检验方式为：外观、数量检验，物资抽样复检。

交货时买方仅对货物的数量、型号、规格及外观完整性进行检查，同时对需复检

物资按规定抽样实施复检。买方对货物的签收不视为免除卖方的质量责任、缺陷

责任及保修责任。对于需要安装调试的设备或产品，在安装调试完成后，双方组

织相关人员按相关标准进行验收。

1.4 为本工程供货的生产及供应必须满足：

（1）有相应的知识产权，并具备成套的工艺流程生产线，必要时承包人组

织相关单位进行实地考察。

（2）生产及供应企业自身应具备检验产品质量的条件和能力，具备省级质

量技术监督部门认可的出具产品合格证的资格。

（3）生产及供应企业应具有较强的实力和良好的社会信誉，其产品在多个

类似的大型工程中成功使用过。

1.5 质保期：12 个月。

2、采购采取的定价方式：材料报价为内蒙古自治区准格尔旗万家寨水利枢

纽项目施工现场的综合交货单价（包括但不限于以下费用：原材料、装卸费、

吊装费、加工制作费、出厂检验试验费、采购保管费、运输、过路过桥费、车

辆油料费及税金、保险费、利润等费用），报价方要提供国家正式合格增值税

专用发票，增值税税率在报价文件中明确填写。

3、报价方（供应商）应提交证明其有资格参加报价和中标后有能力履行合



同，需提供类似项目业绩 1 个以上；提交的资格证明文件（如营业执照、开户

行许可证）必须在有效期内；产品合格证、第三方鉴定检测证书或报告。

4、报价方式：报价方按集采平台要求进行填报，同时所有资格证明文件与

报价单加盖公章生成 PDF 格式，于 2024 年 08 月 30 日 10 时 00 分前上传到中国

电建股份有限公司集中采购电子平台上（http://ec.powerchina.cn）。

5、为体现公平、公正报价，报价单使用我方模板进行上报并在左上方供应

商处加盖单位公章，（标明税率）。

6、付款方式： ①先货后款。货物分批运抵工地现场经双方签字确认，验

收合格的货物向买方提交付款申请，同时提供本批货物的全额增值税专用发票，

买方核对发票填写内容无误并收到业主对应的结算款满 30 个工作日，向卖方支

付该笔货款的 97%，剩余 3%作为质保金。（质保金满 1 年收到业主质保金后支

付）。

支付前，供方需无偿向买方提供产品合格证、质量检测报告，并提供国家正

式合格有效的报价文件中约定的税率增值税专用发票并持《材料结算单》到买方

办理付款手续，买方同意后通过银行转账支付。

如供应商有更优惠的付款方式，请列出，在评审时会综合考虑。

7、技术标准具体如下：

所供产品必须符合且应满足中华人民共和国国家行业标准，标准均以国家发

布的最新标准为准及满足业主要求标准。

8、交货时间和数量：具体时间根据现场工程进展，以买方进场通知计划时

间为准，提前三个工作日通知卖方。

9、交货地点：忻州市偏关县万家寨镇万家寨局部整治项目施工现场

10、评审结果确定后，询价方（购买方）将通过集采平台发送中标通知书

后方可签订合同。

三、询价方联系方式

联系人：孔渝瓒 电话：18638602829

现场联系人: 刘广友 电话：15890674000

水电十一局科研设计院有限公司

（电子签章）

2024 年 08 月 23 日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T17:39:12+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




